



TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz.

OBJEDNÁVKA

číslo: 702/21/22

Datum vystavení objednávky: 21.06.2021

Dodavatel:	HROMOTECH s.r.o. Husovo náměstí 14, 25301 HOSTIVICE IČO: 02524210, DIČ: CZ02524210
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky č. 0151b/021 ze dne 1,6,2021 - příloha č. 1, provedení opravy hromosvodu - výměna poškozených svorek, podpěr vedení, podložek, ochranných trubek svodu, izolačních tyčí a zemnicích drátů.

Cena celkem: 74 992,70 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 16.07.2021

Mgr. Jan Bcufka
místopředseda představenstva

Filip Veselý
předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést údaje objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky e-mailovou adresou: faktury@tcp-as.cz!!

V souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:

[redacted]

tel.:

E-mail:

[redacted]

Schválil:

[redacted]

Kontraloval:

[redacted]

Razítko:



TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 10:00400310

HROMOTECH s.r.o.**Hromosvody****" montáže, opravy, revize "**

Husovo náměstí 14

253 01, Hostivice, Praha - západ

IČO:02524210 DIČ:CZ02524210

Mobil: +420 [redacted]

Mail: [redacted]

Web : hromotech.cz/hromotech.sluzby.cz

č. 0151b/021

Dne : 01.06.2021

Zákazník: Trade Centre Praha a.s.

**Akce: Objekt Aquacentrum Šutka
ul. Čimická 848/41, Praha 8, 182 00.**

Mobil: [redacted]

Mail: [redacted]

Provedení montáže / opravy hromosvodu_standard - celý objekt

Provedené práce a materiál	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
svorka univerzální (Sub)	122	ks	18,10	2 208,20
svorka univerzální (SU)	83	ks	19,90	1 651,70
svorka spojovací (SS)	8	ks	14,40	115,20
svorka okapová (SO)	13	ks	21,00	273,00
svorka zkušební (SZ)	2	ks	59,00	118,00
svorka připojovací (SP)	47	ks	39,00	1 833,00
svorka páska / drát	4	ks	26,10	104,40
podpěra vedení PV17_300_clip	85	ks	31,00	2 635,00
podpěra vedení PV21	207	ks	25,00	5 175,00
podpěra vedení PV32	33	ks	37,00	1 221,00
FeZn podložka	130	ks	5,00	650,00
ochranná trubka svodu (OT) 1500mm	2	ks	109,00	218,00
podpěra OT_250_clip	4	ks	59,00	236,00
jímací tyč 3_Al	6	ks	533,00	3 198,00
podpěra jímače_A	6	ks	91,00	546,00
podpěra jímače_B	6	ks	41,00	246,00
podpěra betonová_PB19	6	ks	336,00	2 016,00
podložka podpěry_PB19	6	ks	83,00	498,00
podpěra betonová_PB09	12	ks	213,00	2 556,00
podložka podpěry_PB09	12	ks	63,00	756,00
izolační tyč jímače_430	8	ks	228,00	1 824,00
izolační tyč vodiče_430	12	ks	221,00	2 652,00
drát AlMgSi 8mm_T4	89	bm	33,00	2 937,00
drát FeZn 10mm_zemnicí	24	bm	61,30	1 471,20
tyč FeZn 1,5m profilovaná_T_zemnicí	6	ks	258,00	1 548,00
označovací štítek	2	ks	9,00	18,00
spojovací materiál set	10	ks	75,00	750,00
ostatní materiál	1	kpl		453,00
montáž	1	kpl		32 000,00
zemní / výkopové práce / dlažba / beton	1	kpl		3 170,00
doprava	1	kpl		1 820,00
režie	1	kpl		95,00

cena celkem Kč bez DPH**74 992,70****Použitý materiál a provedené montáže budou odpovídat ČSN.**

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čas naplnění a respektoval zásady transparentního a rovného zacházení a zákazů [redacted]“